
Cерийный номер сертификата:
41914A730DAB89C475C0243F2DEA297D
Владелец: Тимофеев Александр Владимирович
Дата подписания: 12.01.2024 16:33
Срок действия: с 28.11.2022 по 21.02.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

 
Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.01.2024 № 92

Великий Новгород

О внесении изменения в постановление Администрации 
Великого Новгорода от 20.04.2023 № 1863

В соответствии с постановлением Администрации Великого Новгорода 

от 17.09.2021 № 4986 "Об уточнении адреса многоквартирного дома и 

присвоении адресов жилым и нежилым помещениям", на основании выписки из 

Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости 

от 21.12.2023 №  КУВИ-001/2023-288566339 Администрация Великого Новгорода 

постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации Великого Новгорода 

от 20.04.2023 № 1863 "О включении жилых помещений в жилищный фонд 

коммерческого использования Великого Новгорода", заменив в пункте 1 слова 

"ул. Щусева, д. 12, корп. 1, кв. 17-18, комн. 22" словами "ул. Щусева, д. 12, корп. 1, 

кв. 17/18, комн. 22".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить 

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода А.В. Тимофеев

ас 0092п


